A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/931/2023/3304/10308/100

Lot 100

Mesures prises au compas. Pas de prolongation possible. Les arbres d'avenir marqués de rubalise rouge sont a
préserver. Lot 101 marqué a la couleur rouge/orange.

Nombre d'arbres total 587 @ -
Volume grumes 46,283 @ m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 46,283 m?3
Cube moyen 79  dm?
Circonférence moyenne 41,576 cm
Surface de coupe 4,000 ha
Contact VERDIN Amandine, 0474/08.41.08 @ -
Triage Triage De Ortho | -
Propriétaire La Roche-En-Ardenne Cne | -
Lieu(x)-dit(s) CHARNEUX -cpe 2 | -
Vente Vente bois de chauffage communale de La-Roche + CPAS | --

Mercredi 29 novembre 2023 a 19:30
Salle "Entente et Loisirs" a Samrée

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui | -


tel:0474/08.41.08
https://wallowood.be/ventes/2023/11/10308
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-entente-et-loisirs-a-samree

Bouleau
Définitive
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

35 170

9,284
45 151
55 80

23,457

65 32

6,624
75 5
85 1

1,812
Total grumes 525 41,177

Houppiers/Taillis -

34

1,734
20
5

2,625
2

0,446
1

0,301
62 5,106



