

RW/931/2023/3304/10308/100

Lot 100

Mesures prises au compas. Pas de prolongation possible. Les arbres d'avenir marqués de rubalise rouge sont à préserver. Lot 101 marqué à la couleur rouge/orange.

Nombre d'arbres total	587	
Volume grumes	46,283	m³
Volume houppiers	0,000	
Volume total	46,283	
Cube moyen	79	
Circonférence moyenne	41,576	
Surface de coupe	4,000	
Contact	VERDIN Amandine, 0474/08.41.08	
Triage	Triage De Ortho	
Propriétaire	La Roche-En-Ardenne Cne	
Lieu(x)-dit(s)	CHARNEUX - cpe 2	
Vente	Vente bois de chauffage communale de La-Roche + CPAS Mercredi 29 novembre 2023 à 19:30 Salle "Entente et Loisirs" à Samrée	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Bouleau Définitive Normal Normal	Epicéa Définitive Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
25	86	-
35	170	34
	9,284	1,734
45	151	20
55	80	5
	23,457	2,625
65	32	2
	6,624	0,446
75	5	1
85	1	-
	1,812	0,301
Total grumes	525 41,177	62 5,106
Houppiers/Taillis	-	-